Nolumus enim sicut nec fieri convcnit, ut aposlolice sedis institulio tam soUempniter cele-

brata et tot tantorumquc virorum approbationibus et sententia iinanimi roborata, teme-

ritatc seu contradictione quorumlibct infirmetur, aut factum quod de tanti consilii malu-

ritale ac provida consideratione proccssit in recidive questionis scrupulum relabatur.

Nullis litteris obstantibus harum tenore tacito, etc. Quod si non omnes, etc, tu frater

episcope ciun eorum altcro, etc. Dat. Rome apud Sanctum Petrum iij kal. Maij, pontificatus

nostri anno primo.

Reg. Viit. Innoceiitii III. an. 1, ep. 116, fol. 31». — Baluze, Epist. Innocentii III, I, G", ep. 119. — Petrus de Corbolio

nnno sequenti electus cst episcopus Cameracensis, anno 1200 translatus est ad sedeni archiepiscopalem Senonensem. Sub

ipso fult celebre Concilium Parisiense anno 1210.

1. Coeleslino III. — 2. Eidem Stephano, qui olim monasterio S. Gcnovefae Paris. abbas praefuit. — 3. Petro Cantori,

qui anno 1197 obiit. — 4. Johanne I, successore Stephani in regimine monasterii S. Genovefae.

1/. Innocentius III decano et capitulo Eboracensi praecipit, ut magistrum Petrum de Corbolio, a quo (Parisiis)

divinarum paginam scripturarum audivit, ad praebendam ct archidiaconatum admittant.

1198, Decembris 17, Laterani.

Decano et capitulo Eboracensi. Si corum petitionibus apostolicum gralanlcr impertimur

assensum, quos gratiosos inter alios clericos orbis et litterarum scientia ot morum rcddit

honestas, ofiicii nostri sicut credimus debitain prosequimur actioneni ct Deo in hoc et

hominibus comphu-emus. Sanc licet dileclum filium magistrum P. do Corbolio, de cujus

litteratura et scientia in longinquis ct remolis partibus predicalur, sue tantum probitatis

et honestatis intuitu habere debeamus in visceribus caritatis, cum tamen ad memoriam

nostram reducimus, nos aliquando sub ipsius magisterio extitissc ct ab eo divinarum

audisse paginam scriplurarum, quod ubiquc non pudct nos dicerc imino reputare volumus

gloriosum, ad dilectioncm ipsius efficimur promptiores et ejus libcntius augmenlo inten-

dimus et honori. Cum igitur vcnerabilis frater noster G.' Eboracensis archicpiscopus

prebendam Eboracensis ecclesie cum archidiaconatu eidem magistro contulerit, sicut nobis

per suas litteras ut proponitur intimavit, nec vos unquam deceat talem ac tantum clericum

a societale vestra repellere set vocare, cum de litteratis et discrelis personis ecclesiis

multa provenire consueverint incrementa, devotionem vestram rogando monemus ct per

apostolica scripta districte precipiendo mandamus, quatinus prcfatum magistrum ad

prcbendam et archidiaconatum sibi concessum tam libentcr quain liberaliter admittcntes

faciatis eundem vel procuratorem suuin prebendam et archidiaconatum pacifice possidere,
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ut ct itlein inagister iii vobis se gaudeat fratcrne dilectionis solalium invenisse et nos, qui

pro ipso puro corde ct voluntate sincera scripta nostra dirigiimis, devotioneiu vestrain

valeainus in Doinino merito coiniTiendare. vVlioquin nos venerabili fratri nostro Eliensi

episcopo' noveritis injunxisse, ut prefato niagistro prebendam et archidiaconatum, non

obstante contradictione vel appellatione cujuslibet, si ei de canonica concessione consti-

terit nostra fretus auctoritate non differat assignare, et faciat pacifice possidere, illos

ecclesiastica censura percellens qui se duxerint mandato nostro temere opponendos. Dat.

Laterani xvj kal. Janiiarii.

Reg-. Vat .Innoccntii III an. 1, ep. 465, fol. ISG"". — Baluze, Epist. Innocentii III I, 275, cp. 478. Eodem modo sub eadem

temporis nota scribit Eustachio Eliensi episcopo. Ibid. ep. 466. In cp. 467 Innocentiii.s papa Ricardum regem Anglorum

cxhorlatur, ut mag. Pclro dc Corbolio ad habendam posscssionem archidiaconatiis auxilium jjraebeat.

t. Godefredus Plantagenct. •— 2. Eustachio. De isto, qui olim Parisiis studiis operum dabat, legitur in Obituario

S. Victoris (Bibl. nat. Paris. ms. lat. 14673, fol. 167) ad ij non. Febr. : « Anniversarium sollcmpnc pie recordationis magistri

Euslachii Elyensis episcopi, qui vita celcbris et scientia, quanto nos affectu coluerit, ct laudabilis ejus circa nos aliquocicns

conversatio et multorura magnorumque beneficiorum cxibitio comprobavit » etc.

18. liobcrtus II comes Drocensis ct lolendis uxor ejus canonicis S. Tliomae de Lupara possessiones et redditus

ad suslentationem quatuor canonicorum a patre Roberto I assignatos novis additis sub certis conditionibus

asserunt.

1198, apud Calliacum.

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Ego Robertus, coincs Drogensis, et

Jolenz, uxor inea. Notuin facimus universis presentibus pariter et futuris quod, cuiii de

elemosina patris nostri, comitis Roberti, assensu matris nostre, Agnetis, comitisse, et

filiorum ejus fratruin nostrorum, facta esset Parisius institutio quatuor canonicorum sacer-

dotuin in ecclesia Sancli Thome de Lovre, et eis in quibusdam villis que ad nos devolute

sunt, beneficiorum suoruin perceptio assignata, nos de eadem institutione gavisi et eorum